



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/16.1/2024/K.I.

Stargard, 21.05.2024 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 16/TP/D/2024 na dostawę wyposażenia Pracowni TK, Pracowni endoskopowej oraz SOR w ramach realizacji inwestycji pn. "Modernizacja i doposażenie SOR w Stargardzie poprzez zakup TK oraz przebudowę Oddziału ratunkowego"**  
**– zakup sprzętu komputerowego w podziale na 6 pakietów.**

**Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.**

**Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania wraz ze stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności.**

**Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: [biuro@zozstargard.pl](mailto:biuro@zozstargard.pl)

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

[www.zozstargard.pl](http://www.zozstargard.pl)

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania, w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.**

**Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2:**

Zamawiający wymaga: „*Obsługa pamięci nieulotnej instalowanej w gniazdach pamięci RAM o pojemności sumarycznej minimum 1TB (przez pamięć nieulotną rozumie się moduły pamięci zachowujące swój stan np. w przypadku nagłej awarii zasilania, nie dopuszcza się podtrzymania bateryjnego stanu pamięci)*”. Pragniemy zwrócić uwagę, iż jest to zapis, który stosowało się w serwerach starszego typu. Prosimy o usunięcie tego zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ww. zapisu.**

**Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1:**

W pakiecie 1 Zamawiający wymaga: Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera, trwale oznaczona (na laminacie płyty głównej) na etapie produkcji nazwą producenta oferowanej jednostki. Zwracamy się z prośbą o usunięcie w/w zapisu, który ogranicza konkurencję i jest niezgodny z ustawą PZP (naruszenie Art.16 Ustawy PZP) oraz jest niezgodny z Rekomendacjami Prezesa UZP. Usunięcie zapisu pozwoli na dobór korzystniejszej cenowo oferty, z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie w/w zapisu.**

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
WIELOSPECJALISTYCZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk